

### Návrh na plnenie kritéria

Kritérium	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € s DPH
<b>Cena za realizáciu diela</b>	63 911,80	12 782,36	76 694,16

Dátum: 22.04.2015

Com - Klítna s.r.o.  
Ľ. Jedlíka 5554, 945 01 Komárno  
Prevádzka  
Cukrovárske 2, 075 01 Trenčín  
IČO: 35 506 495, IČ DPH: SK022013147

.....  
meno a podpis štatutárneho orgánu  
alebo člena štatutárneho orgánu uchádzača

**Zoznam odovzdanej dokumentácie pre časť „Kritériá“****Predmet zákazky: „Klimatizácia kancelárií administratívnej budovy KP Košice****I. etapa (5. – 8. Poschodie)“**

P. č.	Názov dokumentu	Počet
1.	Návrh na plnenie kritéria (vyplnená príloha č. 1 súťažných podkladov)	1 ks
2.	Položkový rozpočet vychádzajúci z projektovej dokumentácie – spracovaná cenová ponuka	1 ks

V Trebišove dňa 22.04.2015

.....  
Ing. Ervín Karvaš  
mandatár –na základe mandátnej zmluvy

**COM-KLIMA, s.r.o.**

Á. Jedlika 4554	Bankové spojenie:	Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č. 16666/N	IČ DPH: SK2022013147	
SK - 945 01 Komárno			DIČ: 2022013147	
Prevádzka: Cukrovárska 2			IČO: 35 936 495	
075 01 Trebišov			e-mail: karvas@comklima.sk	
Fax: +421-56- 67 220 03			Mobil: 0905 207 729	



Com-klima s.r.o.  
Prevádzka: Cukrovárska 2  
075 01 Trebišov

## ROZPOČET - Cenová ponuka

Akcia: "Klimatizácia kancelárií adm. Budovy KP Košice I. etapa (5.8. poschodie)

Por.	Popis zariadenia	Mn	J	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
Klimatizácia administratívnej budovy 5. až 8. poschodie						
alternatíva VRF systém - 3 ks vonkajších jednotiek						
VRF systém - inverter - tepelné čerpadlo						
1	vnútorná klim. jednotka nástenná - veľkosť 07 Daikin FXAQ20P Och=2.2 kW. Pe=60W-1x230V. chladivo R410A	30	ks	429,59 €	12 887,70 €	
2	vnútorná klim. jednotka nástenná - veľkosť 09 Daikin FXAQ25P Och=2.8 kW. Pe=60W-1x230V. chladivo R410A	10	ks	436,24 €	4 362,40 €	
3	vnútorná klim. jednotka nástenná - veľkosť 12 Daikin FXAQ32P Och=3.6 kW. Pe=60W-1x230V. chladivo R410A	8	ks	445,92 €	3 567,36 €	
4	vnútorná klim. jednotka nástenná - veľkosť 15 Daikin FXAQ40P Och=4.5 kW. Pe=60W-1x230V. chladivo R410A	1	ks	516,71 €	516,71 €	
5	vonkajšia klim. jednotka tepelné čerpadlo - vzduchom chladená Daikin RXYC014A Och=33.6 kW. Pe=10.5 kW-3x400V. istenie 35A. chladivo R410A	3	ks	5 557,40 €	16 672,20 €	
6	čerpadlo kondenzátu pre vnútornú jednotku	49	ks	67,50 €	3 307,50 €	
7	Ovládač pre vonkajšiu jednotku Daikin RXYC014A	49	ks	67,50 €	3 307,50 €	
8	sada odbočiek Refnet do 16 kW Daikin KHRQ	39	ks	73,82 €	2 878,98 €	
9	sada odbočiek Refnet nad 16 kW Daikin KHRQ	6	ks	99,23 €	595,38 €	
10	sada odbočiek Refnet nad 35 kW Daikin KHRQ	1	ks	120,41 €	120,41 €	
Cu potrubie chladiarenské vrátane izolácie, pájky...						
11	D28/12	15	m	14,72 €	220,80 €	
	D22/10	20	m	11,39 €	227,80 €	
	D16/10	100	m	9,54 €	954,00 €	
	D12/6	190	m	6,51 €	1 236,90 €	
12	chladivo R410A	24,0	kg	5,10 €	122,40 €	
13	prepojovací kábel medzi vonkajšou a vnútornými jednotkami	325	m	0,60 €	195,00 €	
Dôvod kondenzátu NIBCO, vrátane tvaroviek						
14	PVC Dn32	30	m	2,50 €	75,00 €	
	PVC Dn25	160	m	2,30 €	368,00 €	
	sifón Dn32	6	ks	6,20 €	37,20 €	
	sifón Dn25	4	ks	5,90 €	23,60 €	
15	rámy pre vonk.jednotky	3	kp	55,00 €	165,00 €	
16	spojovací, tesniaci a montážny materiál	1	kp	345,00 €	345,00 €	
17	Prenájom žeriavu a lešenia	1	kp	484,00 €	484,00 €	
Dodávky spolu bez DPH:					52 773,74 €	
Mimostavenisková doprava, presun materiálu		1	kpl	150,00 €		150,00 €
Uvedenie do prevádzky, skúšky, zaregulovanie a zaškolenie obsluhy		1	kpl	200,00 €		200,00 €
Montáž zariadení vrátane komplexných skúšok:		1	kpl	8 300,00 €		8 300,00 €
Celkom spolu vzduchotechnika bez DPH:						61 423,74 €
Stavebné úpravy						
Por.	Popis zariadenia	Mn	J	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
1	Zhotovenie otvorov v stenách a strococh ore rozvodv chladiva, kondenzátu a ELI	1	kp	655,00 €		655,00 €
2	Vysprávky a utesnenie otvorov po osadení rozvodov	1	kp	210,00 €		210,00 €
3	Zakrytie rozvodov sádrokartónom, prípadne plastovými lištami (počíta s množstvom žlabov cca 164 m)	1	kp	624,00 €		624,00 €
Celkom spolu stav. úpravy bez DPH:						1 489,00 €

ELEKTROINŠTALÁCIA						
Por.	Popis zariadenia	Mn	J	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
1	Istič 1 pólový 10A/B1	4	ks	2,15 €	8,60 €	
2	Istič 3 pólový 32A/C3	3	ks	11,22 €	33,66 €	
3	Demontáž ističa	3	ks	5,20 €	15,60 €	
4	Krabica odbočná nástenná	44	ks	2,37 €	104,28 €	
5	PVC Lišta 20x20	230	m	0,51 €	117,30 €	
6	Svorka zaklapávací d15	26	ks	0,12 €	3,12 €	
7	Kábel CYKY-J 3x1,5	260	m	0,42 €	109,20 €	
8	Kábel CYKY-J 5x6	160	m	2,64 €	422,40 €	
9	Ukončenie vodiča 1,5	180	ks	0,69 €	124,20 €	
10	Ukončenie vodiča 6	30	ks	0,69 €	20,70 €	
11	Vŕtanie otvoru d 8mm	250	ks	0,14 €	35,00 €	
12	Pvc hmoždinka d 8mm	250	ks	0,02 €	5,00 €	
Celkom spolu za elektroinštaláciu bez DPH (dodávka)					999,06 €	
Spolu v EUR bez DPH za dielo (dodávka a montáž klimatizačných zariadení a stavebné úpravy)					63 911,80 €	

**Položky, ktoré neobsahuje VÝKAZ VÝMER pre dodávku a montáž klimatizačných zariadení, a ktoré neobsahuje VÝKAZ VÝMER pre ELEKTROINŠTALÁCIU, ale sú potrebné pre realizáciu projektu**

Por.	Popis zariadenia	Mn	J	Jedn. cena	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Elektro revízie - odborná prehliadka a odborná skúška vrátane vystavenia revíznej správy (vykonanie revízie je potrebné v zmysle normy STN - 33 1500, 33 2000 - 6 v zmysle vyhlášky č. 508/2009)	1	kpl	490,00 €	490,00 €
2	Revízia plynového zariadenia v zmysle vyhlášky č. 508/2009 Z.z. a STN EN 378 (14 0647) skupiny B písmeno i, VTZ plynové s množstvom plynu od 3 do 25 kg, vrátane vystavenia Správy o odbornej prehliadke plynového zariadenia (vykonanie revízie plynového zariadenia je potrebné z dôvodu, že klimatizačné zariadenie s množstvom chladiva viac ako 3 kg sú klasifikované ako "vyhradené technické zariadenia")	1	kpl	180,00 €	180,00 €
3	Montážne práce spojené s elektroinštaláciou (Táto položka nebola uvedená vo Výkaze výmer pre elektroinštaláciu)	1	kpl	595,00 €	595,00 €
Celkom spolu v EUR bez DPH za položky, ktoré neobsahuje VÝKAZ VÝMER pre dodávku a montáž klím. zariadení a VÝKAZ VÝMER pre ELEKTROINŠTALÁCIU					1 265,00 €

Cenovú ponuku spracoval:  
Ing. Ervín Karvaš  
tel. č. 0905 207 729, e-mail: karvas@comklima.sk

V Trebišove, dňa 22.4.2015